

Erdogan planował rozpocząć wojnę z Syrią

30 marca 2014

Jak zauważyliśmy na Zero Hedge, turecki premier Erdogan zablokował dostęp obywateli Turcji do Twittera by blokować „spektakularny” przeciek informacji przed wyborami mającymi miejsce w ten weekend.

Następnie rano, wśród szalonego wyścigu, ponoć (mimo sądowego orzeczenia, że zakaz jest nielegalny) zablokował dostęp do YouTube. Jednak przez magię internetu mamy klip, który „wyciekł” i jest jasnym dla czego Erdogan chciał blokady informacyjnej.

Jak możemy wyczytać z szybkiego tłumaczenia, rozmowa pomiędzy kluczowymi tureckimi przywódcami wojskowymi i politycznymi, dotyczyła tego co wydaje się być aranzacją ataku pod fałszywą flagą by rozpocząć wojnę z Syrią.

Najbardziej obciążające części rozmowy:

Ahmet Davutoğlu: „Premier powiedział, że przy obecnej koniunkturze, ten atak (na grobowiec Szaha Suleimana, który znajduje się w Tureckiej enklawie w Syrii) należy postrzegać jako szansę dla nas.”

Hakan Fidan: „wyślę 4 mężczyzn z Syrii, jeśli to jest to czego potrzeba. Stworzę przyczynę dla wojny organizując atak rakietowy na Turcję, możemy także, w razie potrzeby przygotować atak na grobowiec Szaha Suleimana.”

Feridun Sinirliolu: „Nasze bezpieczeństwo narodowe stało się zwykłym, tanim narzędziem polityki wewnętrznej”.

Yaar Guler: „Jest to bezpośredni powód do wojny. Chodzi mi o to, że to co zamierzamy zrobić jest bezpośrednim powodem do

wojny.”[...]

Feridun Sinirolu: „Obecnie istnieją pewne poważne zmiany w globalnej i regionalnej geopolityce. Teraz może się to rozprzestrzeniać do innych miejsc. Mówiłeś o tym dzisiaj, i inni się zgodzili... Teraz zmierzamy w kierunku innej gry. Powinniśmy być w stanie to dostrzec. ISIL i cały ten jazz, wszystkie te organizacje są bardzo otwarte na manipulację. Tworząc obszar składający się z organizacji o podobnym charakterze będziemy tworzyć istotne zagrożenie bezpieczeństwa dla nas samych. Kiedy pierwszy raz weszliśmy do północnego Iraku, zawsze było ryzyko, że PKK wysadzi to miejsce. Jeśli dokładnie rozważyć ryzyko i uzasadnić... Jak powiedział właśnie generał...”

Yaar Güler: „Gdzie byłeś gdy przed chwilą o tym rozmawialiśmy. Otwarcie. Mam na myśli, siły zbrojne są „narzędziem” niezbędnym dla Ciebie na każdym kroku.”

Ahmet Davutolu: „Oczywiście. Zawsze mówię to samo w żargonie naukowym premierowi, podczas twojej nieobecności. Nie można zatrzymać się na tych ziemiach, bez twardego oddziaływania. Bez twardego oddziaływania, nie może być miękkiego oddziaływania.”

Pełne tekst dialogu w języku angielskim można znaleźć [TUTAJ](#).

A gdyby ktoś wątpił co do autentyczności tego przecieku, to Erdogan przyznał już, że całe to nagranie jest autentyczne!

Na zapis rozmowy potwierdzający, że kraj członkowski NATO planował wywołanie wojny organizując atak pod fałszywą flagą z Syrii, wszystko co premier ma do powiedzenia to, że przeciek jest „niemoralny”. Premier Turcji Tayyip Erdogan określił przeciek upubliczniony w czwartek na YouTube z nagraniem najwyższych urzędników bezpieczeństwa, omawiających ewentualne operacje wojskowe w Syrii jako „nikczemny” blokując jednocześnie dostęp do strony udostępniającej film.

„Oni nawet upublicznili spotkanie bezpieczeństwa narodowego. To jest nikczemne, jest nieuczciwością... Komu służysz wykonując nagrania audio tak ważnego spotkania?” powiedział podczas wiecu Erdogan stojąc przed swoimi zwolennikami na kilka dni przed lokalnymi wyborami mającymi miejsce 30 marca, które będą kluczowym testem poparcia dla jego rządu.

Źródło oryginalne: www.zerohedge.com

Źródło polskie: PrisonPlane.pl